mentio est in lego, ab accusatione, g. notariatore, ff. ad S. C. Tiberi. & C. & C. & C. & C. & C. & C. Apulejus etiam lib. 7, de affiniorum, habet, notarium: Et in glossario legit, notaria: & a poeg.

2. ¶ Succens] Sic eti mandatum, additis etiam nominis ex origina- libus, Ansino & Polycarpo. Antea erat, Sic succens] iniquitati memineris, ut non in peccatorum, &c.

C. II. ¶ Prater supplicium mortis, rei sunt puniendo.

Item Marcello, epist. 11.

P. Oena b. illorum, quamvis de tamnis sceleribus confessorum, rogo te, ut prater supplicium mortis sit, & propter confessiōnēm nostrā, & proper catholicam manuſtudinā commendandā. Ipse enim fructus ad nos pervenit confessiōnēl, quia invenit catholica ecclēsia, ubi suam erga atrocissimos inimicos ferat, exhibeat lenitatem. In tanta quippe crudelitate, quacumque prater sanguinem vindicta procererit, magna lenitatis apparet. Quo est modo quibusdam nostris illa atrocitate commotis videatur indignum, & quasi dissolutionis & negligēt simile, transītis tamen mortibus animorum (qui recentioribus factis solente turbulentis excitari) egregie luculentā bonitas apparet.

C. III. ¶ Malprimitiū factū à mōto, &

egendo ad bonum:

Idem Donato, Epist. 127.

V. Num & solum est, quod in tua justitia pertimesce-

mus, ne forte, quoniam quicquid malū contra Chri-

stianam societatem ab hominibus impiis, ingratissime

a habere,] orig. b. Poly. 1. 7. 11. 12. Ans. 1. 3. 11. c. Poly.

ibid. Ans. 1. 3. 12.